2023年 12月１日

各 位

会 社 名 尾家産業株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長執行役員 尾家 健太郎

 （コード番号：7481 東証スタンダード市場）

問 合 せ 先 執行役員管理本部副本部長 畑中 則行

 (TEL. 06-6375-0151)

主要株主の異動に関するお知らせ

2023年９月 30日付で、当社の主要株主に異動がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 異動年月日

2023年９月 30日

２． 異動が生じた経緯

2023年 10月 10日に当社の株主名簿管理人である三井住友信託銀行株式会社から 2023年９月 30日現在の

株主名簿が送付され、下記のとおり主要株主の異動が判明いたしました。

３． 異動した株主の概要

新たに主要株主に該当することとなった株主の概要

① 名 称 サンホーム共栄会

② 所 在 地 大阪市北区豊崎６丁目１１－２７

③ 代表者の役職・氏名 理事長 水垣 宏隆

④ 事 業 内 容 当社の取引先持株会

４． 異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の数に

対する割合
大株主順位

異 動 前

（2023年３月 31日時点）

8,908個

（890,800株）
9.85％ 第２位

異 動 後
9,123個

（912,300株）
10.09％ 第２位

（注）１．異動前の総株主の議決権の数に対する割合は、2023年３月 31日現在の総株主の議決権の数

90,397個に基づき算出しております。

２．総株主の議決権の数に対する割合は、小数点以下第三位を四捨五入しております。

５． 今後の見通し

今回の主要株主の異動による業績への影響はありません。

以 上